РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15  марта 2023 г.                                                       № 214

О  внесении  изменений  в
Постановление  Администрации
Прионежского  муниципального
района  от  16.02.2023  года  № 126  «О
проведении  аукциона  на  право
заключения  договора  на  установку  и
эксплуатацию  рекламной
конструкции»

В  связи  с  допущенной  технической  ошибкой,  Администрация
Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  приложения  №№  1,  2  к  Постановлению
Администрации  Прионежского  муниципального  района от  16.02.2023  года  №
126  «О  проведении  аукциона  на  право  заключения  договора  на  установку  и
эксплуатацию рекламной конструкции»:

1.1) Изложить Лот №1 и Лот №2, согласно приложению к настоящему
Постановлению.

2. Опубликовать  настоящее Постановление  на  официальном  сайте
Российской  Федерации  http://torgi.gov.ru и на  сайте  Прионежского
муниципального района http://prionego.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника отдела экономики Администрации Прионежского муниципального
района.

И.о. Главы Администрации
Прионежского муниципального района                                       Е.А. Кондратьева

Дело – 1; ОЭ – 1

http://torgi.gov.ru/
http://prionego.ru/

Приложение к Постановлению
Администрации Прионежского
муниципального район  №____

от ___ марта _____г.

Лот № 1
Карта размещения рекламной конструкции

Место размещения рекламной
конструкции №15 (РК-15):

Республика Карелия, Прионежский район, трасса Р-21
"Кола", 437+636 м (право)
Собственник земельного участка: земельный участок
расположен на землях, государственная собственность на
которые не разграничена
Кадастровый квартал: 10:20:0010125

Технические и конструктивные характеристики рекламной конструкции

Вид конструкции: Стационарная рекламная конструкция среднего формата
(отдельно стоящая)

Тип конструкции: Билборд (щит магистральный)

Площадь информационного поля: 18 кв.м (6м х 3м)

Надземная часть: Каркас — металлический швеллер, опорная стойка —
сварной металлический швеллер (или труба)

Ширина/высота (с опорной стойкой): До 6,5м / 6-6,5м

Подземная часть (фундамент): Железобетонный монолит (при невозможности установки
— железобетонные блоки с декоративной облицовкой (или
наличием дорожных ограждений)

Сторона А (по ходу движения)

Сторона Б (против хода движения)

Начальная (минимальная) цена на право заключения договора (цена лота) – 46980,00 –(сорок тысяч сто
семьдесят шесть) рублей 00 копеек

Дело – 1; ОЭ – 1

Лот № 2
Карта размещения рекламной конструкции

Место размещения рекламной
конструкции №16 (РК-16):

Республика Карелия, Прионежский район,трасса Р-21
"Кола", 437+690 м (право)
Собственник земельного участка: земельный участок
расположен на землях, государственная собственность на
которые не разграничена
Кадастровый квартал: 10:20:0010125

Технические и конструктивные характеристики рекламной конструкции

Вид конструкции: Стационарная рекламная конструкция среднего формата
(отдельно стоящая)

Тип конструкции: Билборд (щит магистральный)

Площадь информационного поля: 18 кв.м (6м х 3м)

Надземная часть: Каркас — металлический швеллер, опорная стойка —
сварной металлический швеллер (или труба)

Ширина/высота (с опорной стойкой): До 6,5м / 6-6,5м

Подземная часть (фундамент): Железобетонный монолит (при невозможности установки
— железобетонные блоки с декоративной облицовкой (или
наличием дорожных ограждений)

Сторона А (по ходу движения)

Сторона Б (против хода движения)

Начальная (минимальная) цена на право заключения договора (цена лота) – 46980,00 –(сорок тысяч сто

Дело – 1; ОЭ – 1

	О внесении изменений в Постановление Администрации Прионежского муниципального района от 16.02.2023 года № 126 «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»